Jarné M-ZSO - dihé trate
Nové Zamky, 7.3.2026

Medailisti: klub

4 7 6 disciplin

medaila disciplina

Delta klub Komarno

zlato 2. zeny, 400m volny spdsob
striebro 2. Zeny, 400m volny spbésob
bronz 1. muZi, 400m volny spdsob

1. muzi, 400m volny spdsob

PK Matador Puchov

bronz 4. zeny, 1500m volny sp6sob

Plavecky Klub Nové Zamky

zlato 3. muzi, 1500m volny spbsob
. muzi, 1500m volny spdsob
. Zeny, 400m volny sp6sob
. Zzeny, 400m volny spbésob
. muzi, 1500m volny sp6sob
. muzi, 1500m volny sp6sob

striebro

bronz
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Plavecky klub STU Trnava

zlato 2. Zeny, 400m volny sp6sob
. Zzeny, 400m volny spbésob
. Zzeny, 1500m volny sp6sob
. muzi, 400m volny spésob
. muzi, 400m volny sp6sob
. muzi, 1500m volny spdsob
. muzi, 1500m volny spdsob
. Zzeny, 400m volny spbésob
. Zzeny, 1500m volny sp6sob
. muzi, 400m volny spésob
. Zeny, 400m volny sp6sob

striebro

bronz

NEFEANWWREREADN

Plavecky oddiel KomKo Komarno

striebro 4. Zeny, 1500m volny sp6sob
bronz 3. muzi, 1500m volny spdsob

Slavia Trencin

zlato 1. muzi, 400m volny spdsob
1. muzi, 400m volny spdsob
1. muzi, 400m volny spbésob
1. muzi, 400m volny spésob
3. muzi, 1500m volny spdsob
2. Zeny, 400m volny sp6sob
2. Zeny, 400m volny spdsob
4. Zeny, 1500m volny spdsob
1. muzi, 400m volny spésob
3. muzi, 1500m volny spdsob
1. muzi, 400m volny spbésob
1. muzi, 400m volny sp6sob
2. Zeny, 400m volny sp6sob

striebro

bronz

TJ Dunaj Sturovo

striebro 1. muzi, 400m volny spésob

2. Zzeny, 400m volny spdsob

kategoria meno

mladsie Ziacky "B", 11.rcKontra Nataly
starSie zZiaCky "A", 13.rotEdes Aliz
mladsi juniori Kontra Viktor

mladSi ziaci "B", 11.ro¢nSatko Richard

starSie juniorky Labudikova Klara

mladsi juniori Peltzner Oliver

starsi ziaci "A", 14.ro¢ni Malnasi Alex

mladSie Ziacky "B", 12.rcDragufovéa Lenka
mladsie zZiaCky "B", 11.rcRampasekova Patricia
mladsi juniori Tvrdon Pavol

star$i Ziaci "A", 13.roéni Zembera Tobias

mladSie juniorky BaliSova Sabina
starSie ziaCky "A", 13.rotPodmanicka Natalia
mladsie juniorky Mikulincova Silvia
starsi Ziaci "A", 13.ro¢ni Horfidk Maximilian
mladsi zZiaci "B", 12.ro€nGergely Samuel
starSi ziaci "A", 14.ro¢ni Gronich Filip

starsf ziaci "A", 13.ro¢ni Timura Mikulas
mladsie juniorky Hubinakova Liliana
starSie juniorky Mucinova Lenka
starSi Ziaci "A", 13.ro¢ni Gabri§ Jakub
mladsSie ziacky "B", 11.r(BeneSova Simona Lea

mladsie juniorky Konicek Lara
starsi Ziaci "A", 14.ro¢ni Gy6ri Rene

seniori Gazi Jan

mladsi juniori Puna Matej

starSi ziaci "A", 14.ro¢ni Koch David

starsi Ziaci "A", 13.ro¢ni Dado Martin

seniori Gazi Jan

starSie juniorky Mikhalevich Anastasiia
starSie Ziacky "A", 14.rotDatkova Séra

starSie juniorky Mikhalevich Anastasiia
mladsi juniori Vojtechovsky Martin
mladsi juniori Puna Matej

starsi Ziaci "A", 14.ro¢ni Dobia$ Jakub

mladsi Ziaci "B", 12.ro¢nSluka Daniel

mladsie juniorky GajdoSova Lea Maria

starsi ziaci "A", 14.ro¢ni Gyuris Armin
starSie ZiaCky "A", 14.ro(Bolzanova Zoe

Ro¢.
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6:03.59
5:28.94
5:36.80
6:00.66

21:42.52

18:48.45
19:07.59
5:20.18
6:08.30
20:22.71
21:01.75

4:58.27
5:27.43
21:20.30
5:56.16
5:49.81
20:29.26
20:31.96
5:09.78
19:30.40
6:04.92
6:23.69

24:48.91
21:09.13

4:36.53
4:46.19
5:15.81
5:55.79
18:51.46
4:52.59
4:57.72
17:40.29
5:20.75
19:03.56
5:24.39
5:59.32
5:16.75

5:23.38
5:12.50
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Jarné M-ZSO - dihé trate
Nové Zamky, 7.3.2026

SK Pirafia Topol¢any

zlato 4. Zeny, 1500m volny spdsob starSie ziaCky "A", 14.roGodalova Laura 12 21:06.06
bronz 2. zeny, 400m volny spdsob starSie ziaCky "A", 14.roGodalova Laura 12 5:13.00

SPK Kupele Piestany

zlato 1. muzi, 400m volny spdsob mladsi ziaci "B", 12.ro¢nFriStak Jakub 14 5:32.11
1. muzi, 400m volny spdsob mladsi ziaci "B", 11.ro¢nCacik Bruno 15 5:41.68
3. muzi, 1500m volny spdsob starsi Ziaci "A", 13.roéni Kova¢ Simon 13 20:29.82
2. zeny, 400m volny spdsob mladsie ZiaCky "B", 12.rcJagrova Vivien 14 5:14.97
striebro 1. muzi, 400m volny spésob mladsi Ziaci "B", 11.rocnHoschek Kristian 15 6:00.06
2. Zeny, 400m volny sp6sob starSie juniorky Mochéakova Linda 09 5:02.98
bronz 2. Zeny, 400m volny sp6sob starie Ziatky "A", 13.rotZazova Sara Tamara 13 5:30.06
2. Zeny, 400m volny spdsob mladSie Ziacky "B", 12.rcPrazenkova Milena 14 5:33.67
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