

Jarné M-ZSO - dlhé trate  
Nové Zámky, 7.3.2026

Medailisti: klub

4 z 6 disciplín

medaila	disciplína	kategória	meno	Ro .	zaplávaný as
<b>Delta klub Komárno</b>					
zlato	2. ženy, 400m vo ný spôsob	mladšie žia ky "B", 11.rc	Kontra Nataly	15	6:03.59
striebro	2. ženy, 400m vo ný spôsob	staršie žia ky "A", 13.ro	Édes Alíz	13	5:28.94
bronz	1. muži, 400m vo ný spôsob	mladší juniori	Kontra Viktor	10	5:36.80
	1. muži, 400m vo ný spôsob	mladší žiaci "B", 11.ro	nSatko Richard	15	6:00.66
<b>PK Matador Púchov</b>					
bronz	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	staršie juniorky	Labudíková Klára	08	21:42.52
<b>Plavecký Klub Nové Zámky</b>					
zlato	3. muži, 1500m vo ný spôsob	mladší juniori	Peltzner Oliver	11	18:48.45
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 14.ro	ní Málnáši Alex	12	19:07.59
striebro	2. ženy, 400m vo ný spôsob	mladšie žia ky "B", 12.rc	Dragú ová Lenka	14	5:20.18
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	mladšie žia ky "B", 11.rc	Rampašeková Patrícia	15	6:08.30
bronz	3. muži, 1500m vo ný spôsob	mladší juniori	Tvrdo Pavol	11	20:22.71
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 13.ro	ní Žembera Tobias	13	21:01.75
<b>Plavecký klub STU Trnava</b>					
zlato	2. ženy, 400m vo ný spôsob	mladšie juniorky	Bališová Sabína	10	4:58.27
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	staršie žia ky "A", 13.ro	Podmanická Natália	13	5:27.43
	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	mladšie juniorky	Mikulincová Silvia	10	21:20.30
striebro	1. muži, 400m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 13.ro	ní Hor ák Maximilián	13	5:56.16
	1. muži, 400m vo ný spôsob	mladší žiaci "B", 12.ro	nGergely Samuel	14	5:49.81
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 14.ro	ní Gronich Filip	12	20:29.26
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 13.ro	ní Timura Mikuláš	13	20:31.96
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	mladšie juniorky	Hubináková Liliana	11	5:09.78
	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	staršie juniorky	Mucinová Lenka	09	19:30.40
bronz	1. muži, 400m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 13.ro	ní Gabriš Jakub	13	6:04.92
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	mladšie žia ky "B", 11.rc	Benešová Simona Lea	15	6:23.69
<b>Plavecký oddiel KomKo Komárno</b>					
striebro	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	mladšie juniorky	Koni ek Lara	10	24:48.91
bronz	3. muži, 1500m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 14.ro	ní Gy ri Rene	12	21:09.13
<b>Slávia Tren ín</b>					
zlato	1. muži, 400m vo ný spôsob	seniori	Gaži Ján	07	4:36.53
	1. muži, 400m vo ný spôsob	mladší juniori	Puna Matej	11	4:46.19
	1. muži, 400m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 14.ro	ní Koch David	12	5:15.81
	1. muži, 400m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 13.ro	ní Dado Martin	13	5:55.79
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	seniori	Gaži Ján	07	18:51.46
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	staršie juniorky	Mikhalevich Anastasiia	09	4:52.59
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	staršie žia ky "A", 14.ro	atková Sára	12	4:57.72
	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	staršie juniorky	Mikhalevich Anastasiia	09	17:40.29
striebro	1. muži, 400m vo ný spôsob	mladší juniori	Vojtechovský Martin	10	5:20.75
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	mladší juniori	Puna Matej	11	19:03.56
bronz	1. muži, 400m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 14.ro	ní Dobiáš Jakub	12	5:24.39
	1. muži, 400m vo ný spôsob	mladší žiaci "B", 12.ro	nSluka Daniel	14	5:59.32
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	mladšie juniorky	Gajdošová Lea Mária	11	5:16.75
<b>TJ Dunaj Štúrovo</b>					
striebro	1. muži, 400m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 14.ro	ní Gyuris Ármin	12	5:23.38
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	staršie žia ky "A", 14.ro	Bolzánová Zoe	12	5:12.50

Jarné M-ZSO - dlhé trate  
Nové Zámky, 7.3.2026

---

ŠK Pira a Topol any

zlato	4. ženy, 1500m vo ný spôsob	staršie žia ky "A", 14.ro Godálová Laura	12	21:06.06
bronz	2. ženy, 400m vo ný spôsob	staršie žia ky "A", 14.ro Godálová Laura	12	5:13.00

ŠPK Kúpele Pieš any

zlato	1. muži, 400m vo ný spôsob	mladší žiaci "B", 12.ro nFrišták Jakub	14	5:32.11
	1. muži, 400m vo ný spôsob	mladší žiaci "B", 11.ro n a ík Bruno	15	5:41.68
	3. muži, 1500m vo ný spôsob	starší žiaci "A", 13.ro ní Ková Šimon	13	20:29.82
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	mladšie žia ky "B", 12.rcJägrová Vivien	14	5:14.97
striebro	1. muži, 400m vo ný spôsob	mladší žiaci "B", 11.ro nHoschek Kristián	15	6:00.06
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	staršie juniorky Mocháková Linda	09	5:02.98
bronz	2. ženy, 400m vo ný spôsob	staršie žia ky "A", 13.ro Žažová Sára Tamara	13	5:30.06
	2. ženy, 400m vo ný spôsob	mladšie žia ky "B", 12.rcPraženková Milena	14	5:33.67